Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №56»

Приказ

от     31.08.2023 г                                                                         № 308/3-ш

                                                       г. Рязани

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития  и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация

творческого потенциала школьников, в соответствии с имеющейся

материально-технической базой и кадрового ресурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный театр песни «Канон» в 2023-2024 учебном году.

2.Заместителю директора (воспитательная работа) Пронькиной О.И.

организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы школы в рамках реализации дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы.

3. Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного

образования, учителя музыки Выборнову И.М.

4. Заместителю директора по ИКТ Сучковой С.Ю.   разместить документы по

созданию школьного театра на странице школьного сайта в срок до

05.09.2023г.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        И.В. Наумова

С приказом ознакомлены:

Пронькина О.И.

Сучкова С.Ю.

Выборнова И.М.

		2023-09-01T13:17:14+0300
	Наумова Ирина Викторовна